الاوسى، على، الطباطبائى و منهجه فى تفسيره الميزان، مترجم: سيد حسين ميرجليلی، سازمان تبلیغات اسلامی، ۱۳۷۰.

ابوخمیش، ایمن، منهج علامه الطباطبائى فى تفسيره الميزان، رساله کارشناسی ارشد دانشگاه تربیت مدرس، ۱۳۸۱.

اصفهانى، محمد حسين بن محمد حسن، نهایه الدرایه فى شرح الکفایه، قم، آل البيت (ع)، لاهیا التراث، ۱۴۱۸ ق/ ۱۹۹۸ م.

بهبودی، محمد باقر، معانى القرآن، اسلامیه، ۱۳۷۲.

دهخدا، علی اکبر، لغت نامه، تهران، دانشگاه تهران، ۱۳۳۹ ش.

رشید رضا، محمد، تفسیر القرآن الحکیم الشهیر به تفسیر المنار، بیروت، دارالمعرفه، بی تا.

زرکشی، بدرالدین محمد بن عبدالله، البرهان فى علوم القرآن، با تحقیق مرعشلی و دیگران، بیروت، دارالمعرفه، ۱۴۱۰ هـ.

محمود رجیبی و دیگران، روش شناسی تفسیر قرآن، تهران، ۱۳۷۹.

سیوطی، جلال الدین عبدالرحمن، الاتقان فی علوم القرآن، بیروت، دار ابن کثیر، ۱۴۱۴هـ
صدر، محمد باقر، دروس فی علم الاصول، بیروت، دارالکتاب اللبنانی، ۱۹۷۸ م.
طباطبائی، محمد حسین، المیزان فی تفسیر القرآن، مؤسسه مطبوعاتی اسماعیلیان، ۱۳۹۳ ق / ۱۹۷۳

۴

طبری، ابوجعفر محمد بن حریره، جامع البیان عن تأویل آی القرآن، دارالفکر، ۱۴۲۰ ق / ۱۹۹۹ م.
معین، محمد، فرهنگ معین، تهران، امیر کبیر، ۱۳۷۵ ش.
واعظ حسینی، محمد سرور، مصباح الاصول، قم، مکتبه الداوری، ۱۴۰۸ هـ ق

پژوهشگاه علوم انسانی و مطالعات فرهنگی
پرتال جامع علوم انسانی